ni°?°i ^z*ea • trzymano, drudzy utrzymywali żem
atolątnią dziedziczkę porwał, którą mi familja ode-
a a nim ślub czas wziąć miałem.

— Rada miejska warszawska dobroczynnościpublicznej podąje
wiadomości, ze w wykonaniu zapisu ś. p. Józefa Krzyża-

“°yskiego w dniu 11 (23) lutego 1880 r., przypadają do roz
działu tytułem wsparcia, z procentów od legowanych kapita-
ow następujące sumy: . , .
a) między sieroty byłe wychowanki lub wychowancow szpi

tala Dzieciątka Jezus w Warszawie rs. 25 kop. IG i
“) między sieroty byłe wychowanki instytutu św. Kazimie

rza w Warszawie rs.